
Il Dirigente

Monica Buonfiglio 

e-mail: monica.buonfiglio@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0546420811

Via D. Chiesa, 51 – 58100 Grosseto 

Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:  

Daniela Zanghi 

Daniela.zanghi1@istruzione.it

Tel. 0564 420834 

Patrizia Pisino 

patrizia.pisino@istruzione.it

tel. 0564 420803 

�

�
��������	�
����������	����
������������������
�������������

������	���	������	�����	�������������	������

������	������������	�������	�������
����	����	�

           

IL DIRIGENTE 

VISTO l'Accordo ponte sottoscritto in data 7/03/2018 relativo alla mobilità del personale docente ed 

ATA per l’a.s. 2018/19 che proroga il C.C.N.I. della mobilità del personale scolastico dell’a.s. 

2017/18 anche per l’a.s. successivo; 

VISTA l’O.M. n. 207 del 09.03.2018 contenente le disposizioni relative alla mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2018/2019;

CONSIDERATO che con disposto n. 6959 del 28 agosto 2018 l’Ambito Territoriale di Reggio Calabria ha 

annullato il trasferimento interprovinciale disposto nei confronti della prof.ssa Murdaca 

Beatrice: 

 da ORIS009007 - I.I.S. "DON D. MELONI" SAR0000005 - SARDEGNA AMBITO 0005  

 a CAL0000010 - CALABRIA AMBITO 0010 59,00; 

VISTA la domanda dell’interessata Beatrice Murdaca, pervenuta in data 30 agosto 2018 prot. n. 2452, 

di trasferimento interprovinciale; 

PRESO ATTO dei risultati della mobilità in data 13 luglio 2018; 

VISTI i posti disponibili nell’organico di diritto della scuola secondaria di secondo grado per l’a.s.

2018/2019 pubblicati in data 8 agosto 2018 per la classe di concorso A020 Fisica; 

TENUTO CONTO       dei titoli posseduti dalla docente aspirante al trasferimento nella scuola secondaria di secondo 

grado per l’a. s. 2018/2019,  nonché alla preferenza espressa; 

RITENUTO sussistente l’interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento in autotutela. 

D I S P O N E 

La seguente rettifica al movimento del personale docente della scuola Secondaria di secondo grado a.s. 2018/19 per la 

classe di concorso A020: 

Cognome e Nome Data di 

nascita e prov. 

Da A

Murdaca Beatrice 28/01/1986 (RC) ORIS009007 

I.I.S."DON D. MELONI"  

SAR0000005 - SARDEGNA 

AMBITO 0005 

�����������

	
�
��������������	
���������

��
���
�

�����
���

Sulle controversie riguardanti la mobilità gli interessati, così come previsto dall’art. 17, comma 2, del CCNL 

dell’11.04.2017, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto 

conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della 

legge 4 novembre 2010 n. 183. 

Il Dirigente  

Monica Buonfiglio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

Tale versione è alla presente allegata e ne forma parte integrante 

Alla docente interessata 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di titolarità 

All’USR CAGLIARI 

Al SITO WEB

Firmato digitalmente da
BUONFIGLIO MONICA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA


